
     
 

1. Czy zamawiający zezwala na wprowadzenie w zakresie ubezpieczenia AC franszyzy 
integralnej 500 zł? W przypadku braku zgody, czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie 
innej franszyzy integralnej? jeżeli tak to jakiej wysokości? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje żadnych zmian w SIWZ w powyższym zakresie. 
 
2. Czy zamawiający dopuszcza w przypadku NNW płatności składki w całości doliczonej do pierwszej 
raty? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w przypadku NNW płatności składki w całości doliczonej 
do pierwszej raty. 
 

3. Czy możliwe jest przedstawienie szkodowości za okres 3 lat w formie zaświadczenia, z 
uwzględnieniem kwot wypłat i rezerw na poszczególne pojazdy. 

 
Odpowiedź: Wszystkie informacje otrzymane od Ubezpieczycieli zawarte zostały w załączniku 
nr 7 do SIWZ. 
 
4. Czy zamawiający dopuszcza w ryzyku odpłatnego ubezpieczenia Assistance przyjmowanie 
wyłączenie pojazdów nie starszy niż 15 lat, wg następującego katalogu: 
a) samochody osobowe; 
b) samochody kempingowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony; 
c) mikrobusy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony (za mikrobusy uznaje się pojazdy 
osobowe, w których dopuszczalna liczba miejsc wynosi 9 lub więcej); 
d) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony; 
e) inne pojazdy wykonane przez adaptację samochodu osobowego, pojazdy wyprodukowane w 
karoserii samochodu osobowego jako pojazd typu VAN niezależnie od sposobu zarejestrowania 
pojazdu  
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony 
 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w ryzyku odpłatnego ubezpieczenia Assistance 
przyjmowanie wyłączenie pojazdów nie starszy niż 15 lat, wg następującego katalogu: 
a) samochody osobowe; 
b) samochody kempingowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony; 
c) mikrobusy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony (za mikrobusy uznaje się pojazdy 
osobowe, w których dopuszczalna liczba miejsc wynosi 9 lub więcej); 
d) samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony; 
e) inne pojazdy wykonane przez adaptację samochodu osobowego, pojazdy wyprodukowane w 
karoserii samochodu osobowego jako pojazd typu VAN niezależnie od sposobu 
zarejestrowania pojazdu  
o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony 
 
 
5. proszę o wykreślenie następującego zapisu dotyczącego samolikwidacji szkód AC: 

 
Dla szkód których wartość nie przekracza 2 000,00 zł możliwa jest tzw. samolikwidacja szkody, pod 
warunkiem powiadomienia ubezpieczyciela po otrzymaniu informacji o zaistnieniu szkody i przy 
jednoczesnym zabezpieczeniu danych umożliwiających weryfikację rodzaju i rozmiaru szkody 
(pisemny protokół z miejsca zdarzenia opisujący przypuszczalne jego przyczyny oraz rodzaj i rozmiar 
szkody, a także dokumentację fotograficzną). 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie wyżej wnioskowanego zapisu. 
 
6. Proszę o informację ile drużyn pożarniczych będzie objęte ubezpieczeniem. 
 
Odpowiedź: W ramach ubezpieczenia zostały zgłoszone 4 jednostki osp – w SIWZ omyłkowo 
wpisano cyfrę 6 -  łącznie 60 osób, nie ma więcej drużyn. 



7. Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu składania ofert do dnia  
13.12.2016 r.? 
 
Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 13.12.2016. Godziny 
składania i otwarcie ofert pozostają bez zmian. 
         
 
 
 


